Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      От  08.04.2015г.   № 59

ст. Гиагинская

«О завершении отопительного периода 2014-2015гг.»

В соответствии с климатическими параметрами 2015 года: установившейся

среднесуточной температурой наружного воздуха выше + 8
о
С в течении 5 суток

подряд; согласно СниП 23-01-99 «Строительная климатология», СниП2.04.07.90

«Тепловые сети», пункту 12 «Правил предоставления коммунальных услуг

гражданам», утвержденных Постановлением Правительства Российской

Федерации от 23.05.2006г. № 307:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Теплоснабжающим организациям, отапливающим жилищный фонд и

объекты социально-культурной сферы, расположенные на территории МО

«Гиагинское сельское поселение» и  получающих тепловую энергию по сети

централизованного теплоснабжения, завершить отопительный период 2014-2015гг.

15 апреля 2015г.

 2.Руководителям предприятий, снабжающих тепловой энергией население и

объекты социально-культурной сферы, совместно с организациями, отвечающими

за обслуживание внутридомовых инженерных систем, с использованием которых

потребителям предоставляются услуги теплоснабжения, обеспечить их

отключение и назначить ответственных за отключение и консервацию

оборудования.

 3.Рекомендовать руководителям детских дошкольных, школьных и

медицинских учреждений в случае снижения нормативной температуры в

помещениях данных учреждений продлить отопительный период при оформлении

обращения в теплоснабжающую организацию.
 4.Настоящее постановление опубликовать в районной газете "Красное

знамя" и разместить на официальном сайте администрации МО "Гиагинское

сельское поселение".

 5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава МО «Гиагинское сельское поселение»                                        С.М.Дзебоев